様式第１号（第３条関係）

　ふじみ野市長　あて

　　年　　　月　　　日

氏名

住所

＊食器受取予定日時

＊食器返却予定日時

数　量

個

枚

枚

枚

本

膳

リユース食器貸出申請書

種　類

どんぶり

カレー皿

　次のとおりリユース食器の貸出を申請します。

平皿

電話番号

平成    年  月    日　　　時　　分

平成    年  月    日　　　時　　分

参加人数　　　人

平成    年    月    日（  ）　～　平成    年    月    日（  ）

備　　　考

貸出食器の
種類及び数量

代
表
者

団体名

利用目的

貸出期間

中深皿

スプーン

はし